Products Solutions Services
BA00159R/28/ZH/13.13
操作手册
iTEMP® TMT111
DIN 导轨式温度变送器
TMT111
2 Endress+Hauser
目录

7  附件 组态设置套件：
■ PC 接口电缆 (USB 插头 ) Commubox FXA291 ；
订货号：51516983
■ TXU10-AA：ReadWin® 2000 软件和 PC 串口连接电缆 ( 带 4 孔
USB 插头 ) ；
订货号：TXU10-AA
登录以下网址，可以免费下载 ReadWin® 2000 软件：
8  补充文档资料 iTEMP® TMT111 (DIN 导轨式 ) 《技术资料》：
(TI00135R)